
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA 
n erif

(. 

1:1 Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n°1095 de 15.01.2024  (- ' E.
_ 

cu 
c • PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUCAÇÃO 

[ Adesão no 00007/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 25 de Setembro de 

DESPACHO N° AD 00007/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PAR 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

2024 

AÍBA, 

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° AD0000712024, que 
objetiva: ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00012/2024, PREGÃO ELETRÔNICO — 
SRP N°. 00012/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE BENS MOVEIS DIVERSOS: com base nos elementos constantes da exposição 
de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA. 
07.239.645/0001-20 
Valor: R$ 29.480,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TI ROCHA 
stitucional 

Pç General Jose Pessoa s/n - Centro - Caoaceiras t - Ltr. S6.4õU-UUU — LINK, u . uo.tuc.00civvui-io. 


